
Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2024. (…) önkormányzati rendelete  

a Ferencvárosi József Attila irodalmi támogatásról szóló  

27/2021. (VII. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budapest Főváros IX. kerület Ferencváros Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 13. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata Képviselő-testületének a Ferencvárosi 

József Attila irodalmi támogatásról szóló 27/2021. (VII. 9.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

Rendelet) 2. § (2) bekezdés e)-g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

[(2) A kérelmet benyújtó szerző a támogatás elnyerésének esetére a benyújtással vállalja:] 

 

„e) a támogatási időszak alatt egy korábban máshol nem publikált szöveg leadását a kerületi újságnak, 

f) a támogatási időszak alatt előzetesen egyeztetett időpontban megrendezésre kerülő legfeljebb három 

kerületi kulturális eseményen - kiemelten a Bakáts Feszten - egy saját mű vagy műrészlet felolvasását, 

g) a támogatási időszak alatt új irodalmi művek létrehozását, amelyről a támogatási időszak végén a 

pályázati kiírásában rögzített módon beszámol,” 

 

2. § 

 

A Rendelet 2. § (2) bekezdés j) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

[(2) A kérelmet benyújtó szerző a támogatás elnyerésének esetére a benyújtással vállalja:] 

 

„j) a lehetőség fennállása esetén előzetesen egyeztetett időpontban részvételt egy közös felolvasáson a 

minden évben megrendezendő Margó Irodalmi Fesztiválon és Könyvvásáron.” 

 

3. § 

 

A Rendelet 4. §-ában a „nettó 100.000 Ft” szövegrész helyébe a „nettó 120.000 Ft” szöveg lép. 

 

4. § 

 

Hatályát veszti a Rendelet 2. § (2) bekezdés a) és c)-d) pontja. 

 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2024. ……….. 

 

 

Baranyi Krisztina      Baloghné dr. Nagy Edit 

   polgármester            címzetes főjegyző 

 

 

 


